AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS SUDESTE BRASILEIRA – ADRA
SUDESTE – CNPJ 16.524.054-0007-81

Página 1 de 1

Rua Godero, 53 – São Conrado – Cariacica – Cep 29.141-179 – ES
Tel +55 27 3246-9100 – adra.org.br

ABERTURA DE PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 26/2024

MUNICÍPIO DE VILA VELHA

ERRATA

A Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais - ADRA, com sede na Rua
Godero, 53 - São Conrado – Cariacica/ES - CEP: 29.141-179, torna público a realização do
Processo Seletivo para e cadastro de reserva Nível fundamental, Nível médio e Superior para
atuação nos espaços da Proteção Social Especial de Alta Complexidade da Prefeitura
Municipal de Vila Velha objetivando subsidiar contratações de pessoal e recomposição de
cadastro de reserva, no âmbito da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Vila
Velha, mediante as condições especiais estabelecidas neste edital.

ONDE SE LÊ:

6- PROCESSO DE INSCRIÇÃO E PRAZOS

Os candidatos interessados em participar do processo seletivo deverão fazer o envio dos curriculos
para o seguinte e-mail: ricardo.fontes@adra.org.br

No campo assunto, deverá preencher o numero do edital 26/2024 e colocar o cargo escolhido.
anexar o currículo (no formato PDF em até no máximo 1 MB) de hoje até as 23:59 do dia
29/10/2024. Em caso de inveracidade das informações fornecidas pelo candidato, a inscrição será
automaticamente cancelada e anulada em todos os atos decorrentes, em qualquer época.

LEIA SE:

No campo assunto, deverá preencher o numero do edital 26/2024 e colocar o cargo escolhido.
anexar o currículo (no formato PDF em até no máximo 1 MB) de hoje até as 23:59 do dia
29/09/2024. Em caso de inveracidade das informações fornecidas pelo candidato, a inscrição será
automaticamente cancelada e anulada em todos os atos decorrentes, em qualquer época.

Cariacica, 30 de Setembro de 2024.

Comissão de Recrutamento e Seleção.

mailto:ricardo.fontes@adra.org.br